Datum dok. placanja X
Kor.pror. X
Naziv kor.budZeta X

Iznos u LV j=|
Valuta EUR

Prosl. slogovi
Filtrirano
Slogovi izraCunatih ukupnih iznosa




|5t sevmarsen

Lista ne sadrZi podatke




Datum dok. placanja X
Kor.pror. X
Naziv kor.budZeta X

Iznos u LV
Valuta EUR

Datum dok. placanja|27.06.2022|03.07.2022

Prosl. slogovi
Filtrirano
Slogeovi izra&unatih ukupnih iznosa

189
164




2141110000000{4111001000 ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 30.06.2022 11.419,72 |BUDGET
{72 /41110000000 | 4111001000 | Zarac 30.06.2022 | 46.901,37 |BUDGET
§§ 41110000090 4111001000 30.06.2022 23.634,14 |BUDGET
1241110000000 4111001000 LOVCEN BANKA AD (MFI KON#|30.06.2022  B.529,63 |BUDGET
[2(41110000000(4111001000 NLB MONTENEGRO BANKA 30.06.2022 6.973,24 |BUDGET
41110000000 4111001000 | Zarada : 5 : ] HYPO ALPE A#(30.06.2022| 44,14 (BUDGET =
2(41110000000(4111001000(Zarada za redovan rad FRVR(NIKSICKA) BANKA 30.06.2022 1.758,07 |BUDGET
2 Naziv kor.budZeta TuZilalki sav-Tuz Djel u Specijalnom dr 106.160,31
** Kor.pror. 30301A0452 106.160,31
Er 30.06.2022 106.160,31
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£241110000000
41110000000
41110000000
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41110000000

4111000000
4111000000

2 (41110000000 |41

41110000000

4115001000 | Opst:

4111001000 | 2
4111001000

#2|41140000000 | 411

| 01.07,2022

{01.07.2022
01.07.2022

01. 07 2022
01.07.2022|

01.07.2022

01.07,2022

200,03 |BU

41120000000 1 01.07.2022
41130000000 4113001000 | D 01.07.2022 ]
41130000000/4113003000 01.07.2022 744,99
41140000000 | 4114005000 § ] ; 01.07.2022| 98,01 |BUDI
41140000000|4114003000 Doprinos za osigquranije od nezaposlenostl JEDINSTVENI RACUN POREZA# 01.07.2022 744, 99 |BUDGET

*  Naziv kor.budZeta TuZila¢ki sav-Tuz Djel u Specijalnom dr 54.422,80

** Kor.pror. 30301A0452 54.422,80

dedek | ‘ 01.07.2022 54.422,80

ko

160.583,11




